
Příloha č. 1  - položkový rozpočet

A B C D E F G H CH

pořadov

é číslo

název počet kusů v 

balení

předpokládaný 

odběr

měrná 

jednotka 

cena za měrnou 

jednotku 

uvedeného typu 

zboží(Kč)

cena za 

předpokládaný 

odběr (Kč)

znázev nabízeného zboží
cena nabízeného 

zboží

Toaletní papír

1 Toaletní papír průměr 190 mm, 2-vrstvý bělený recykl, bez perforace 10 až 20 rolí 2500 rolí 1 role 19,00 Kč 47 500,00 Kč 412065 Toal.papír PAPERNET, 2-vr, bílý, 170 m 19,00 Kč

2
Toaletní papír průměr 190mm - 2 vrstvý 100% celuloza s aktivními enzymy, které 

výrazně snižují ucpání kanalizace, redukují zápach, bez perforace
10 až 20 rolí 300 rolí 1 role 24,70 Kč 7 410,00 Kč

407574 Toal.papír BIOTECH Papernet, 2-vr.100% 

celulóza s aktivními enzymy BATP, 140 m
24,70 Kč

3 Toaletní papír průměr 190 mm, 1-vrstvý, šedý recykl, bez perforace 6 až 12 rolí 240 rolí 1 role 8,80 Kč 2 112,00 Kč 00151H Toal.papír 1-vr. šedý recykl, 130 m 8,80 Kč

4 Toaletní papír dvouvrstvý,  400 útržků, bělený recykl 4 až 10 rolí 1000 rolí 1 role 4,90 Kč 4 900,00 Kč 411701 Toal.papír 2-vr, 400út, 37,6 m 4,90 Kč

Papírové ručníky

5
Papírový ručník "Z", 2-vrstvá bílá  100%  celulóza,  22 x 24 cm (složený 8x22cm), 

200ks/balík gramáž 2x20g/m2
200 až 500 ks 1 300 000 ks 1 ručník 0,113 Kč 146 900,00 Kč

406329 PAPERNET pap.ručník"Z" 2vr.celulóza, 22x24 

cm,2x20g/m2, 20x200ks, karton 4000 ks
452,000 Kč

6 Papírový ručník v roli  3-vrstvá celulóza, 500 útržků, výška 26 cm, návin190 m max 4 role 40 rolí 1 role 149,00 Kč 5 960,00 Kč C453.29G ručník v roli 3vr.modrá celulóza, 190m 149,000 Kč

Tekutá mýdla a mycí prostředky

7 Tekuté mýdlo, s ochranným faktorem proti vysušení pokožky, 3 až 5 l 1 ks 440 L 1 L 9,90 Kč 4 356,00 Kč D1136 RIVA, tek.mýdlo s ochranným faktorem, 5l 49,50 Kč

8 Mycí prostředek na nádobí typu JAR, 3 až 5 L 1 ks 175 L 1 L 13,00 Kč 2 275,00 Kč 1023 MILIT na nádobí citron, balení 5 L 65,00 Kč

Hygienické sáčky a rukavice

9 Hygienické sáčky papírové, velikost 180 mm x 110 mm min 100ks 8 000 ks 1 sáček 0,24 Kč 1 920,00 Kč 040 Hygienické pap.sáčky 110x180 mm, bal.100 ks 24,000 Kč

10 Sáčky se zatahovací páskou LDPE 120 L max 20 ks/role 500 ks 1 sáček 3,05 Kč 1 525,00 Kč 07042 Pytel se zatahovací páskou 120 l, baů 10 ks 30,50 Kč

11 Sáčky na odpad 30 L max. 50 ks/role 3 000 ks 1 sáček 0,26 Kč 780,00 Kč 3003 Sáček do odapd.koše, 30l, černý, 50 ks 13,00 Kč

12 Vinylové rukavice, nepudrované max 10 ks 70 ks 1 pár 1,60 Kč 112,00 Kč 9011 Vinylové rukavice nepudrované 80,00 Kč

Ostatní

13 Osvěžovač vzduchu (sprej), různé vůně, max 330 ml 1 ks 21 600 ml 1 L 62,00 Kč 1 339,20 Kč 1131044 Flowershop osvěž.vzduchu sprej 300 ml 18,60 Kč

14 Náplň do elektronického  osvěžovače vzduchu  typu SELECT 243ml 1 ks 5 832 ml 1 L 403,30 Kč 2 352,05 Kč 0033 Náplň do elektr.osvěžovače SELECT, 243 ml 98,00 Kč

15 Zásobník na toaletní papír na 2 role o průměru role 190mm 1 ks 10 ks 1 kus 388,00 Kč 3 880,00 Kč 773 Zásobník Jumbo DOUBLE na 2 role 190mm 388,00 Kč

16 Zásobník na tekuté mýdlo  500ml 1 ks 5 ks 1 kus 280,00 Kč 1 400,00 Kč 775 zásobník na tekuté mýdlo 500 ml 280,00 Kč

17 Zásobník na tekuté mýdlo  1000ml 1 ks 5 ks 1 kus 255,00 Kč 1 275,00 Kč 406921 Zásobník na tekuté mýdlo 1000 ml 255,00 Kč

18 Zásobník na papírové ručníky o rozměru ručníku 22x24cm se skladem Z 1 ks 10 ks 1 kus 275,00 Kč 2 750,00 Kč 706 Zásobník na papírové ručníky se skladem "Z" 275,00 Kč

19 Jednorázové návleky na obuv, polyetylen 10 až 100 ks 4 000 párů 1 pár 1,50 Kč 6 000,00 Kč č.0140999 Renuk návlek na obuv 100ks 75,00 Kč

Čistící a dezinfekční prostředky

20 Tablety do myčky, typu Somat classic min 90 ks 900 tablet 1 tableta 2,70 Kč 2 430,00 Kč D1542C Somat tablety classic 100ks 270,00 Kč

21 Tablety do myčky, typu JAR min 90 ks 900 tablet 1 tableta 3,02 Kč 2 718,00 Kč D1100 Jar tablety All in one 115ks 347,30 Kč

22 Pisoárové kostky 10 až 50 kostek 400 kostek 1 kostka 4,00 Kč 1 600,00 Kč 183026 Pisoárové kostky Kleen Fresh, balení 32 ks 128,00 Kč

23 Dezinfekční kapesníček, typu  Body Sterillium 1 až 20 ks 1 000 ks 1 kapesníček 5,50 Kč 5 500,00 Kč 9810810 Sterillium  kapesníčky 15ks 82,50 Kč

24
Dezinfekční přípravek ve formě gelu, určen pro hygienickou dezinfekci 

rukou,typu Septoderm, max. 500 ml
1 ks 10 L 1 L 202,40 Kč 2 024,00 Kč 2091494 Septoderm gel 500ml s pumpičkou 101,20 Kč

25 Univerzální prostředek na úklid, max 1L 1 ks 15 L 1 L 20,20 Kč 303,00 Kč 1229 Milit univerzál 1L, univerzál.prostředek na úklid 20,20 Kč

26 Prostředek na nádobí  typu JAR, max 1L 1 ks 10 L 1 L 35,00 Kč 350,00 Kč D1361 JAR na nádobí Originál 35,00 Kč

27 Prostředek proti plísním v rozprašovači 500 ml typu SAVO 1ks 15 L 1 L 120,00 Kč 1 800,00 Kč Savo proti plísním s rozprašovačem 500ml 60,00 Kč

28
Prostředek na vany, umyvadla, obkládačky a WC typu Fixinela. Rozpouští vodní 

a močový kámen,  max 500 ml.
1 ks 40 L 1 L 50,00 Kč 2 000,00 Kč D1292 Fixinela sanitární čistič 500 ml 25,00 Kč

Prašky na praní a aviváž

29 Aviváž typu Lenor, max 1 L 1 ks 20 L 1 L 29,00 Kč 580,00 Kč Aviváž TONGO 1 l 29,00 Kč

30 Prášek na praní  typu ARIEL, max. 5kg 1 ks 35 kg 1 kg 57,00 Kč 1 995,00 Kč ARIEL  prášek na praní 3,75  kg 213,70 Kč

Utěrky 

31 Utěrky bavlněné o přibližných rozměrech 60x45 cm max 5 ks/balení 21 ks 1 utěrka 33,00 Kč 693,00 Kč 90751 Utěrka bavlněná 50x60cm 3ks/bal. 33,00 Kč

32 Kuchyňské utěrky houbové, savé max 5 ks/balení 60 ks 1 utěrka 3,00 Kč 180,00 Kč 6505200 Kuchyňské utěrky houbové, 5 ks v balení 15,00 Kč

Úklidový program

33 Čistič mýdlový  na dřevěné plochy typu PRONTO, max. 1L 1 ks 7 L 1 L 105,33 Kč 737,31 Kč ALEX mýdlový čistič   750 ml 79,00 Kč

34 Houbička na nádobí STANDART max 10ks/bal 100 kusů 1 houbička 1,00 Kč 100,00 Kč D1066 houbička na nádobí s drátěnkou 10 ks 10,00 Kč

267 756,56 Kčcelkem za předpokládaný odběr


